
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 003/2018, DE 22 DE AGOSTO DE 2018

Universidade Federal do Paraná

Setor de Tecnologia
Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica

1 of 2 01/02/2019 11:34



PORTARIA Nº 003/2018-CCEE, DE 09 DE AGOSTO DE 2018.

O COORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA, DO SETOR DE TECNOLOGIA, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E, TENDO EM VISTA A DECISÃO, EM REUNIÃO COLEGIADA Nª 175, 
DESTE CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA,  REALIZADA EM 09 DE  AGOSTO DE 2018,

R E S O L V E:

                                    Designar os Professores, lotados no Departamento de Engenharia Elétrica, do Setor de Tecnologia, da Universidade Federal do Paraná:

GISELLE  LOPES FERRARI RONQUE – Presidente e,  ARMANDO HEILMANN e JULIANA LUISA MULLER IAMAMURA, como Membros

Titulares, para comporem a COMISSÃO DE ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIOS – COE, dos Cursos de Engenharia Elétrica,  diurno e noturno, para o
biênio 2018/2019.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO GILBERTO ORO, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 22/08/2018, às 10:47,

conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1180158 e o código CRC 7AB69950.

Referência: Processo nº 23075.048595/2018-43 SEI nº 1180158

2 of 2 01/02/2019 11:34


